移動販売事業者用

 1 / 2

令和５年７月吉日

出店事業者 各位

第11回 つるぎ一六大市『ご当地グルメ大会』

大 会 長  長基 健司

実行委員長  泉  七彦

「ご当地グルメ大会」出店者大募集!!
さて、今年度「ご当地グルメ大会」を実施いたします。この事業は、ご当地グルメ

等が一同に集まる食のイベントを開催することで、食文化の発信と共に当地区の地域

おこしを図るものです。

つきましては、趣旨に賛同いただける方におかれましては、奮ってご参加ください

ますようよろしくお願い申し上げます。出店のお申込みをお待ちしております。

敬具

記

１．名  称  ：第１１回つるぎ一六大市＆MRO まつり『ご当地グルメ大会』

２．開催日時  ：令和５年１０月２２日（日）１０：００～１６：００（雨天決行）

３．開催場所  ：鶴来本町通り商店街特設会場

４．出店募集数： ５０店（予定）

５．出店資格  :本事業の趣旨を理解し協力いただける以下のいずれかの飲食店等で実行

委員会が認めるもの。出店に際し簡単な審査を行います。

(料理の内容等を勘案した上で出店をお断りする場合がございます)

① 常設店舗にて飲食営業される事業者

② 移動販売車両にて飲食販売を行う事業者

③ 本実行委員会が認める法人・団体

※反社会的勢力（暴力団、暴力団関係企業等）に該当の方は出店できません。

６．募集期間： 令和５年７月１日（土）～７月３１日（月）

７．出店条件：

①参加負担金（事業協賛金） １コマ 5,000 円

 ※売上歩合等の徴収はいたしません。

※出店場所、レイアウトは本会に一任とさせていただきます。

②電気電源の使用料    3,000 円（有料）

※電気の容量は 2,000Ｗ以下でご準備ください。延長コード等は各自持参ください。

③ 品 目 ご当地で人気の原則 1,000 円以下の「安くて美味しいグルメ」

 移動販売事業者用

 2 / 2

④ 飲  料 アルコールの提供を可とします。サイズ、価格は自由に設定可能です。

⑤ 開催中止の判断指標

1）新型コロナウイルスによる開催中止の判断指標（中止の判断は１０日前までに行います）

・白山市に緊急事態宣言、まん延防止等重点措置が発出された場合

・感染者が急激に増加した場合

2）台風による開催中止の判断指標（中止の判断は３日前までに行います）

・暴風等でブース、テントの設置が困難な場合

８．お申込方法・お問い合わせ先：

①以下書類に必要事項を記入の上、鶴来商工会まで郵送もしくはＦＡＸください。

②参加負担金及び追加備品借用料を指定口座へ納入ください。

※ご納入締切日は令和５年８月３１日（木）とさせていただきます。

※開催中止となる場合、ご納入いただいた出店料は返金いたします。

（お問い合わせ先）

鶴来商工会 〒920-2128 石川県白山市鶴来下東町カ２６

TEL ０７６（２７３）２２１１  FAX ０７６（２７３）９９１１

（参加負担金等の納入指定口座）

   はくさん信用金庫 つるぎ営業部 普通 口座番号１２５６９６４

   つるぎ一六大市「ご当地グルメ大会」大会長 長基 健司

   （ツルギイチロクオオイチゴトウチグルメタイカイ）

９．主  催：鶴来商工会

10. 共  催：株式会社テレビ金沢

11．主  管：第 11 回つるぎ一六大市『ご当地グルメ大会』実行委員会

12．後  援：石川県、白山市、㈱コメヤ薬局、㈱マルエー、北陸鉄道㈱

（予定） ㈱北國新聞社、㈱あさがおテレビ、つるぎ街づくり㈱、

レッツテナント会、鶴来地区交通安全協会

13. 来場予定：２０，０００人

14．交通手段：○自家用車 駐車場約 1,500 台可能

○北陸鉄道石川線 野町駅～鶴来駅

※マイクロバス送迎はありません

15.周知方法： チラシ 80,000 部（新聞折込 白山市、金沢市南部、能美市、野々市市等）

       ポスター 1,000 部（電車、バスの中吊り広告）

       テレビ、新聞による広報

16.出店者説明会：９月下旬に出店者説明会を開催いたします。出店される方には必ずご出席

くださいますようよろしくお願いいたします。

（ご提出いただく書類）

□ 出店申込書

□ 反社会的勢力でないことの表明・確約に関する誓約書